
21506_08.03.2023

Période de déclaration du : au :

TOTAL BRUT

N° AVS obligatoire
ou date de naissance (jj.mm.aaaa) et sexe (M/F) Nom et Prénom

Domicile
Commune vaudoise Salaire Brut Impôt à la source retenu

%
activité Date B ECode

Evénement Revenu détermi-
nant pour le taux

N° de référence :........................................................................................................................................................
Raison sociale :	..........................................................................................................................................................
Adresse :............................................................................................................................................................................

.....................................................................................................................................................................................................

NPA Localité :................................................................................................................................................................

Dans la procédure de poursuite, la présente liste corrective est assimilée à un jugement exécutoire au sens de l’art. 80 LP

Lieu et date :......................................................................
Certifié exact et complet (timbre et signature autorisés) :

Nombre total de lignes :

Total brut de l’impôt retenu :

LISTE CORRECTIVE
les corrections de l’employeur sont autorisées jusqu’au 31 mars de l’année suivante

Personne de contact :............................................................................................................................
Téléphone :......................................................................................................................................................

E-mail :.................................................................................................................................................................

Office d’impôt des districts de
Lausanne et Ouest lausannois
Section impôt à la source
Rue Caroline 11bis
Case Postale 7064
1002 Lausanne
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